
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

1006.202-f № jl/23/6 
_.__::::.._=-с=--.="-"=--"--- ---'------+,----

О принудительном демонтаже и (или) перемещении самовольно 
размещенных объектов, не являющихся объектами капитального 

строительства, расположенных на земельных участках, государственная 
собственность на которые не разграничена или находящихся в собственности 

городского округа Красногорск и не предоставленных в установленном порядке 
для этих целей 

В связи с выявлением самовольно установленных и (или) незаконно 
размещенных объектов, не являющихся объектами капитального строительства, 
в целях приведения территории городского округа Красногорск в надлежащее 
состояние, руководствуясь постановлением администрации городского округа 
Красногорск от 10.12.2020 № 2562/12 «Об утверждения положения о комиссии 
по пресечению самовольного строительства и самовольного занятия земельных 
участков в городском округе Красногорск Московской области» постановляю: 

1. Поручить уполномоченной организации МБУ «Красногорская городская
служба» осуществить работы по демонтажу и (или) перемещению самовольно 
размещенных объектов, не являющихся объектами капитального строительства, 
расположенных на земельных участках, государственная собственность 

на которые не разграничена или находящихся в собственности городского округа 
Красногорск и не предоставленных в установленном порядке для этих целей 
по следующим адресам: 

шлагбаум, некапитальные строения (бытовки) Московская обл., 
г.о. Красногорск, 6-й километр Пятницкого шоссе, вблизи и на земельном участке 
с кадастровым номером 50: 11 :0020306:6852; 
- металлический гараж - Московская обл., г.о. Красногорск, мкр. Опалиха,

ул. Геологов, вблизи д. 3;
- металлический гараж - Московская обл., г.о. Красногорск, мкр. Опалиха,

ул. Геологов, вблизи д. 3;
- металлический гараж - Московская обл., г.о. Красногорск, мкр. Опалиха,

ул. Геологов, вблизи д. 3;
- некапитальное строение - Московская обл., г.о. Красногорск, п. Архангельское,

018209 



вблизи д. 32; 

- ограждение - Московская обл., г.о. Красногорск, вблизи села Николо-Урюпина
и земельного участка с кадастровым номером 50:11:0040104:866;

металлический контейнер Московская обл., г.о. Красногорск, 
д. Путилково, вблизи земельного участка с кадастровым номером 
50:11:0020410:38; 
- шлагбаум - Московская обл., Красногорский муниципальный район, сельское

поселение Отрадненское, д. Сабурово, на земельном участке с кадастровым
номером 50:11 :0020206:275;

- некапитальное строение - Московская обл., Красногорский муниципальный

район, сельское поселение Отрадненское, д. Сабурово, вблизи и на земельном
участке с кадастровым номером 50: 11 :0020206:275.

2. Опубликовать данное постановление на о ициальном сайте
Администрации городского округа Красногорск в сети «Инте нет». 

3. Контроль за исполнением настоящего поста овления оставляю

за начальником контрольного управления администрации городского округа 
Красногорск В.Н. Курочкиным. 

Глава городского округа А.П. Спасский 


